別記様式第３号（第２条第２項関係）

※受理年月日 ※受理番号 ※承認年月日

第 号

立 入 検 査 承 認 申 請 書

年 月 日

警 察 庁 長 官 殿

警 察 本 部 長 印

下記のとおり無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律第14条第２項の規

定による立入検査をさせたいので、同項の承認を申請する。

記

立入検査をさせる土地又

は建物を所有し又は管理

する団体

立入検査をさせる年月日

立入検査を 所 在

させる土地 地 積

立入検査を 所 在

させる建物 規 模

立入検査をさせる人数

立入検査をさせる理由

備 考

備考 １ ※印欄には記載しないこと。

２ 所定の欄に記載することができないときは、別紙に記載の上、これを添付する

こと。

３ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。